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" INGRESOS PERCIBIDOS CUENTA UNICA DEL TESORO MUNICIPAL, MUNICIPALIDAD DE SALCAIJA,
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2016

Fecha Oficina Descripcién Operacion Docto. Créditos
1/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 28341866 0.01
1/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383853 20,827.00
1/12/2016 901 N/CREDITO CAPITALIZACION INTERESES MONET 1461328 24,983.26
1/12/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 1477264262 1,394.00
1/12/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 1477264265 75
2/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383695 4,375.00
2/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383696 1,400.00
2/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383854 162,330.45
2/12/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 1500990874 1,784.46
2/12/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 1500990875 501.87
3/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383697 3,499.00
3/12/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 1512525339 455.5
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383698 2,000.00
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383700 400
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383699 200
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383701 2,300.00
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383702 4,048.00
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383703 12,083.00
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383704 600
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383707 3,700.00
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383705 9,500.00
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383709 29,632.20
5/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383855 25,874.00
5/12/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 1544299866 664
5/12/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 1544299868 1,090.97
6/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383856 33,902.00
6/12/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 1569431898 1,443.50
6/12/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 1569431899 2,773.29
7112/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383713 200
7112/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383711 2,800.00
7/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383714 14,136.00
7112/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383715 1,796.00
7112/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383717 4,126.00
7112/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383716 3,000.00
7112/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383718 1,568.00
7112/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383710 3,935.00
7/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383719 1,200.00
7/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383720 600
7/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383721 1,200.00
7/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383722 300
7/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383857 41,934.50
7112/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 1592463019 3,736.68
7112/2016 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 1592463020 739.64
8/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383723 900
8/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383724 4,100.00
8/12/2016 900 LIBERACION MANUAL DE RESERVAS 0

8/12/2016 201 DEPOSITO COMPLETO 96383858 13,829.50
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1,836.00
725.77
900
200
3,240.00
3,752.00
500
14,817.52
938.5
300
3,028.00
668
991.58
640
300
3,802.00
14,300.00
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600
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600
995
16,514.50
1,219.50
1,425.00
8,561.50
402.5
530.03
4,131.00
4,870.00
400
3,600.00
1,200.00
13,729.00
2,680.00
3,200.00
1,526.00
3,831.00
950
1,206.00
4,500.00
1,200.00
4,795.00
2,094,710.36
11,011.70
1,623.00
700.88
0
3,915.50
2,281.50
150
1,295.00
600
4,775.00



16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
17/12/2016
17/12/2016
17/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
23/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
27/12/2016

201
201
917
917
201
917
917
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
1017
201
917
201
917
917
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
917
917
201
201
201
201
201
201
917
917
917
201
201
201
900
201
917

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA

DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

CORR. OPERACION CHEQUE PROPIO

DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
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1,500.00
7,549.21
839
1,532.39
2,217.50
660
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3,192.00
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600
610
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13,355.00
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300
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601
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450
200
800
400
900
600
5,264.50
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8,330.00
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N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA
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2053960646

2065377577

2065887513

INGRESOS PERCIBIDOS CUENTA, MUNICIPALIDAD DE SALCAJA, FARMACIA

201
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CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2016

REGRESAR

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
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DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO CAPITALIZACION INTERESES MONET

ANGELA FLORENTINA TAX AITUM
DIRECTORA FINANCIERA

96380147
96380148
96380149
96380150
96380151
96380152
19354958
2065887535

300
1,560.00
1,200.00

400
1,524.00
4,000.00
4,945.00
6,122.00
1,044.00

33,211.00
1,600.00
1,507.00
2,223.00
1,200.00
13,000.00
11,601.00
941.5
2,168.05
5,600.00
5,087.00

525

200
2,124.00

600
1,000.00
1,079.55

17,893.84
17,196.43
1,776.10
375
1,040,080.20
2,061.79
1,952.60
26,396.53

921.3
719.2
914
822.15
1,203.30
1,850.60
1,928.40
1,833.14






